LINK MEDIA LINKMEDIA S.A.

Quito, 16 de octubre de 2019

Señor

JUAN CARLOS HOLGUÍN MALDONADÓ

Ciudad. -

La Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la Compañía LINK MEDIA LINKMEDIA S.A. reunida el día de hoy, 16 de octubre de 2019, tuvo a bien elegirle como PRESIDENTE de la Compañía, por el período estatutario de CUATRO años, con todas las facultades y atribuciones que le confiere la Ley y el Estatuto Social.

Ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, por subrogación en caso de ausencia del Gerente General. Así como realizará las demás atribuciones que el Estatuto o la Ley le otorguen.

LINK MEDIA LINKMEDIA S.A. fue constituida mediante Escritura Pública otorgada el 26 de julio de 2018 ante la Notaría Sexta del Cantón Quito, Dra. Tamara Garcés Almeida e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 08 de agosto de 2018-

4061

Particular que me es muy grato poner en su conocimiento para los fines legales del caso.

Atentamente,

Katherine Hoyos Presidente Ad- Hoc

En Quito, a los 16 días del mes de octubre de 2019, ACEPTO el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía LINK MEDIA LINKMEDIA S.A. siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía 1710724400.

gdin Maldonado

C.I. 171072\\400.